Заведующему кафедрой
«Экономика и финансы» У.Ю Рощектаевой
обучающегося 2 курса
____________________________________________________________ (направление подготовки, профиль)
____________________________________________ уровень образования - магистратура
__________________________________
(ФИО обучающегося полностью)
__________________________________
моб. тел.:__________________________
e-mail:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место прохождения учебной (производственной/преддипломной) практики.
Тема выпускной квалификационной работы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предполагаемые базы практики: ____________________________________________________
                                                            (укажите названия организаций,  согласно списку договоров и соглашений,
_____________________________________________________________________________________
размещенному на сайте Краснодарского филиала Финуниверситета)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Средний балл успеваемости по зачетной книжке: __________________________________
                                                                                                                             (за весь период обучения, например: 4,5)

Мне известно, что распределение обучающихся по конкретным базам практик осуществляется с учетом имеющихся возможностей и требований организаций к теме выпускной квалификационной работы, а также уровню подготовки обучающегося (средний балл успеваемости, уровень владения иностранным языком)

Контактный телефон (студента) 	.

Дата ___________________			__________________________
                      (Подпись)